
 

Decreto Dirigenziale n. 61 del 13/12/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 53 DEL 29/11/2024 "APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE

GRADUATORIE E CONVOCAZIONE CANDIDATI INCARICHI VACANTI RESIDUI DI

MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA, ANNO 2024, AI SENSI

DELL'ARTICOLO 34, COMMA 17, DELL'ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE DELLA

MEDICINA GENERALE " - "PROCEDURA SISAC". - RETTIFICA DELL' ALLEGATO B 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  16 Dicembre 2024



IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

a. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 44 del 27/09/2024,  rubricato “Pubblicazione degli  incarichi
vacanti residui di assistenza primaria a ciclo di scelta anno 2024, ai sensi dell'art. 34, comma 17,
dell'  accordo  collettivo nazionale della medicina generale del 28/04/2022 - procedura SISAC”
venivano  pubblicati  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Campania  (BURC)  n.  68  del  30
Settembre 2024  gli incarichi vacanti residui di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta per l’anno
2024, per un totale di n. 222 incarichi;

b. con D.D. n. 53 del 29/11/2024, pubblicato sul B.U.R.C. n. 83 del 02/12/2024, venivano approvate
le graduatorie e venivano convocati i candidati per l’assegnazione degli incarichi per il giorno 23
dicembre 2024;

PRESO ATTO che:
a. nell’ambito di ulteriori controlli condotti ai sensi dell’art. 71 del DPR 445/2000, è emerso che la

dott.ssa Vicedomini Lucia, presente nella graduatoria di cui all’Allegato B del Decreto n. 53/2024,
è già titolare di incarico di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta e, pertanto, non può concorrere
per l’assegnazione degli incarichi vacanti;

CONSIDERATO che:
a. risulta necessario escludere la Dott.ssa Vicedomini Lucia dalla graduatoria per l’assegnazione di

incarichi vacanti, di cui all’Allegato B del Decreto n. 53/2024;

RITENUTO, pertanto, di:
a. dover escludere la Dott.ssa Vicedomini Lucia dalla graduatoria per l’assegnazione di incarichi

vacanti, di cui all’Allegato B del Decreto n. 53/2024;

b. dover sostituire integralmente l’Allegato B del Decreto n. 53/2024 con l’Allegato B del presente
provvedimento, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

c. dover  confermare  il  Decreto  n.  53/2024  per  tutto  quanto  non  modificato  con  il  presente
provvedimento;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  UOD  03  e  dalla  struttura  tecnica  di  So.Re.Sa.,
costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e
legittimità della stessa

DECRETA

Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  e  che  qui  si  intendono  di  seguito  integralmente
riportate:

1. di  escludere  la  Dott.ssa  Vicedomini  Lucia  dalla  graduatoria  per  l’assegnazione  di  incarichi
vacanti, di cui all’Allegato B del Decreto n. 53/2024;

2. di  sostituire  integralmente  l’Allegato  B  del  Decreto  n.  53/2024 con l’Allegato  B del  presente
provvedimento, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

3. di  confermare  il  Decreto  n.  53/2024  per  tutto  quanto  non  modificato  con  il  presente
provvedimento;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  16 Dicembre 2024



4. di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici che hanno
presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

5. di trasmettere il presente atto con allegati all'Ufficio competente per la pubblicazione sul B.U.R.C.
e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  16 Dicembre 2024



 
 

Graduatoria art.34, co.17, lett.b) - ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA PER MEDICI DIPLOMATI – ANNO 2024 
 

Pag. 1 di 2 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO 
DEL DIPLOMA DI 

LAUREA IN 
GIORNI 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL DI 

RESIDENZA 
REGIONE DI RESIDENZA 

1 CASALE ANTONIO 27/10/1973 30/07/1998 9042 Sant'Andrea del Garigliano FR LAZIO 

2 D'AMATO FRANCESCO 20/01/1995 25/03/2020 9196 Salerno SA CAMPANIA 

3 MARTIN ANNA MARIA 19/10/1987 01/02/2013 9237 Torre del Greco NA/3 CAMPANIA 

4 FORGIONE MARIAROSARIA 01/05/1982 31/10/2007 9314 Vercelli VC PIEMONTE 

5 GIUGLIANO ANNA 11/01/1994 24/07/2019 9325 Ottaviano NA/3 CAMPANIA 

6 MARI ELENA 30/10/1991 10/10/2017 9477 Modena MO EMILIA ROMAGNA 

7 CINQUEGRANA ALDO 06/09/1992 22/10/2018 9542 Legnano ATMI LOMBARDIA 

8 VELLA MARIA 28/03/1994 25/06/2020 9586 Salerno SA CAMPANIA 

9 CAIAZZO GABRIELLA 06/12/1993 02/04/2020 9614 Napoli NA/1 CAMPANIA 

10 ACRI VERA 05/07/1980 14/03/2007 9748 Gragnano NA/3 CAMPANIA 

11 FERRARA GIANFRANCO 17/06/1992 22/03/2019 9774 Casavatore NA/2 CAMPANIA 

12 RINALDI IDA 07/09/1968 27/07/1995 9819 Frattamaggiore NA/2 CAMPANIA 

13 PELIZZONI FRANCESCA 19/08/1984 13/07/2011 9824 Brugherio ATBR LOMBARDIA 

14 VISCARDI MARIA ANTONELLA 13/06/1993 16/07/2020 9895 Angri SA CAMPANIA 

15 CALABRIA GIOSUE 31/08/1973 27/03/2001 10070 Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

16 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 27/10/2015 10079 San Gennaro Vesuviano NA/3 CAMPANIA 

17 CUCULO CELESTE 07/08/1985 25/03/2013 10092 Fontegreca CE CAMPANIA 

18 GIAMPAOLO ANTONIO 24/03/1990 30/03/2018 10233 Trieste ASGI FRIULI VENEZIA GIULIA 

19 PAGNOTTA SIMONE 17/02/1992 05/03/2020 10244 Agropoli SA CAMPANIA 

20 MONTILLO ROSALIA 09/04/1987 27/10/2015 10428 Agerola NA/3 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 
 

Graduatoria art.34, co.17, lett.b) - ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA PER MEDICI DIPLOMATI – ANNO 2024 
 

Pag. 2 di 2 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO 
DEL DIPLOMA DI 

LAUREA IN 
GIORNI 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL DI 

RESIDENZA 
REGIONE DI RESIDENZA 

21 SERRETIELLO CLORINDA 14/04/1963 18/12/1991 10475 Salerno SA CAMPANIA 

22 DE SIMONE GENNARO 06/07/1959 25/02/1989 10827 Portici NA/3 CAMPANIA 

23 PASSANNANTI PASQUALE 27/04/1985 31/03/2015 10930 Serre SA CAMPANIA 

24 CAIAFA RAFFAELLA 03/04/1987 23/03/2017 10947 Caserta CE CAMPANIA 

25 MELILLO CARMINE 06/10/1990 15/10/2020 10967 Sala Consilina SA CAMPANIA 

26 ZACCARI DANIELA 23/06/1988 31/10/2018 11087 Circello BN CAMPANIA 

27 TAGLIAMONTE VIRGINIA 12/12/1974 11/10/2005 11261 Nocera Inferiore SA CAMPANIA 

28 CAMPANILE ELISABETTA 26/02/1986 31/03/2017 11356 Boscoreale NA/3 CAMPANIA 

29 GUADAGNO ELENA 05/09/1987 31/10/2018 11379 Campobasso ASRM MOLISE 

30 MALLARDO ROSSELLA 25/08/1987 26/10/2018 11385 Avellino AV CAMPANIA 

31 MONTESANO VERA 03/03/1988 24/07/2019 11465 Napoli NA/1 CAMPANIA 

32 URRARO MARIA ROSARIA 15/05/1987 31/10/2019 11857 Poggiomarino NA/3 CAMPANIA 

33 BOCCIA PASQUALE 15/01/1985 20/07/2017 11874 San Giuseppe Vesuviano NA/3 CAMPANIA 

34 TAFURI GENNARO 04/05/1963 23/10/1997 12591 Cava de' Tirreni SA CAMPANIA 

35 GRIMALDI GIOVANNI 22/01/1969 28/09/2004 13033 Marano di Napoli NA/2 CAMPANIA 

36 MIELE MICHELE 10/04/1983 31/07/2019 13261 Frignano CE CAMPANIA 

37 BOTTINO STEFANIA 27/06/1977 19/03/2018 14875 Napoli NA/1 CAMPANIA 

38 DE ROSA IMMACOLATA 18/06/1970 24/03/2015 16350 Arzano NA/2 CAMPANIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


